
 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

EDITAL Nº 11 / 2020 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 

PRORROGAÇÃO DA VALIDADE E 6ª CONVOCAÇÃO 

 

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições legais, e, 

considerando o Edital nº 11/2020-UEPA, de 12/02/2020, que trata sobre o Processo Seletivo 

Simplificado, para contratação em funções temporárias na UEPA, RESOLVE: 

 

1. PRORROGAR, a validade do presente processo seletivo até a data de 31/03/2021; 

 

2. CONVOCAR, o candidato relacionado abaixo, para entrega de documentação, junto ao 

Campus de Castanhal, munido dos documentos relacionados no anexo VI do Edital. 

 

MUNICÍPIO: CASTANHAL 

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

Classificação Inscrição Nome 

5º  20200213011406000 RAFAEL DE OLIVEIRA NOGUEIRA 

 

 

Belém (PA), 29 de janeiro de 2021. 

 

 

Rubens Cardoso da Silva 

Reitor da Universidade do Estado do Pará 


